КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ  РАЙОННАЯ ДУМА
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23.12.2022                           №  15/105

г. Кирово-Чепецк

О внесении изменения в решение Кирово- Чепецкой районной
Думы от 18.02.2015 № 51/446 «Об источниках официального

опубликования муниципальных правовых актов и иной
официальной информации органов местного самоуправления

Кирово-Чепецкого района»

В целях реализации  Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ
«Об  обеспечении  доступа  к  информации  о  деятельности
государственных  органов  и  органов  местного  самоуправления»,  в
соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьями  7,  21  Устава  муниципального
образования  Кирово-Чепецкий  муниципальный  район  Кировской
области, Кирово-Чепецкая районная Дума РЕШИЛА:

1.  Внести  изменение  в  решение  Кирово-  Чепецкой  районной
Думы  от  18.02.2015  №  51/446  «Об  источниках  официального
опубликования  муниципальных  правовых  актов  и  иной  официальной
информации  органов  местного  самоуправления  Кирово-Чепецкого
района»  (в  редакции  решения  Кирово-Чепецкой  районной  Думы  от
21.02.2018  №  17/141),   заменив  в  пункте  1.3  решения  слова
«www  .  admkchr  .  ru  »  словами  «https://kirovochepeczkij-
r43.gosweb.gosuslugi.ru/».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования  в   Сборнике  основных  нормативных  правовых  актов
Кирово-Чепецкого  района  и  на  официальном  сайте  Кирово-Чепецкого
района.

Председатель Кирово-Чепецкой
районной Думы    А.Г. Огородов

http://www.admkchr.ru/